



ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS
GESTÃO 2021/2022

COTAÇÃO DE PREÇOS

06

PROPONENTE: ATI PAPELARIA LTDA

CNPJ :07.824.368/0001-13

07.824.368/0001-13

A. T. I. PAPELARIA LTDA

Av. Betel, Nº 189
Centro CEP: 77.890-000
Ananás - Tocantins

MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS TO, NO EXERCÍCIO DE 2021.

| ITEM | QUANT | UND | DESCRIÇÃO | VALOR UNT | VALOR TOTAL |
|------|-------|-----|----------------------|-----------|-------------|
| 01 | 05 | UND | TONER BROTHER 750 TN | 100,00 | 500,00 |
| 02 | 03 | UND | TONER HP 85A | 50,00 | 150,00 |
| 03 | 12 | CX | PAPEL A4 500 FOLHAS | 230,00 | 2.760,00 |
| 04 | 08 | CX | CANETA | 45,00 | 360,00 |
| 05 | 03 | CX | LÁPIS | 45,00 | 135,00 |
| 06 | 02 | CX | BORRACHA PONTEIRA | 20,00 | 40,00 |
| 07 | 02 | UND | HD EXTERNO 1 TB | 700,00 | 1.400,00 |
| 08 | 04 | UND | PENDRIVE DE 8G | 35,00 | 140,00 |
| 09 | 04 | UND | PENDRIVE DE 16G | 45,00 | 180,00 |
| 10 | 03 | CX | CLIPES P | 3,00 | 9,00 |
| 11 | 03 | CX | CLIPES M | 3,00 | 9,00 |
| 12 | 03 | CX | CLIPES G | 4,00 | 12,00 |
| 13 | 15 | CX | PILHA AAA (BARTTERY) | 8,00 | 120,00 |
| 14 | 05 | CX | GRAMPEADOR | 20,00 | 100,00 |
| 15 | 05 | CX | GRAMPOS | 6,00 | 30,00 |
| 16 | 03 | UN | AGENDA | 22,00 | 66,00 |

| | | | | | |
|--------------------|-----|-----|------------------------|--------|----------|
| 17 | 15 | UN | ARQUIVO | 5,00 | 75,00 |
| 18 | 40 | UN | PASTAB AZ | 10,00 | 400,00 |
| 19 | 40 | UN | PASTA COM FURO | 3,00 | 120,00 |
| 20 | 02 | CX | MARCA TEXTOC/12 | 20,00 | 40,00 |
| 21 | 03 | UND | MURAL BRANCO | 100,00 | 300,00 |
| 22 | 04 | UN | PERFURADOR | 35,00 | 140,00 |
| 23 | 01 | CX | EXTRATOR DE GRAMPO | 33,00 | 33,00 |
| 24 | 08 | PCT | PASTA COM ELASTICO | 33,00 | 264,00 |
| 25 | 05 | UND | COLA BRANCA 40G | 2,00 | 10,00 |
| 26 | 02 | UND | PISTOLA DE COLA QUENTE | 35,00 | 70,00 |
| 27 | 15 | UND | COLA QUENTE FINA | 0,75 | 11,25 |
| 28 | 15 | UND | COLA QUENTE GROSSA | 1,50 | 22,50 |
| 29 | 03 | UND | LIVRO DE ATAS | 13,00 | 39,00 |
| 30 | 05 | UND | REGUA 30CM | 0,50 | 2,50 |
| 31 | 03 | UND | CALCULADORA MÉDIA | 30,00 | 90,00 |
| 32 | 100 | UND | ENVELOPES A4 | 0,50 | 50,00 |
| 33 | 10 | UND | FITA DUREX LATGA | 4,00 | 40,00 |
| 34 | 03 | UND | TESOURA | 3,00 | 9,00 |
| 35 | 20 | UND | PORTIFÓLIO | 20,00 | 400,00 |
| 36 | 08 | UND | UMEDECEDOR DE DEDOS | 5,00 | 40,00 |
| 37 | 15 | UND | BLOCO DE ANOTAÇÃO | 6,00 | 90,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | 8.257,25 |

Assinar

CARIMBAR

Cotação
Realizada

Por
Decreto
Visto

| |
|--|
| |
| |
| |